
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 79 del 31/05/2001
 

 
COMUNE DI MODUGNO (Bari)DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 3 maggio 2001.
 
 Indennità d'esproprio.
 
PRESO ATTO
 
Omissis
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
La indennità di espropriazione da corrispondere - a titolo provvisorio - alle ditte presunte proprietario
degli imobili necessari per la realizzazione di infrastrutture ad attrezzatura per lo sviluppo integrato di
una maglia di insediamenti industriali (Prog. BA/14/AC), in agro di Modugno, ad iniziativa del Consorzio
per lo Sviluppo industriale di Bari sono determinate come da allegato prospetto che forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.
 
 
Art 2
 
Le suindicate indennità sono comprensivo delle indennità a qualsiasi titolo eventualmente dovute a terzi
aventi diritto sui fondi copropriati. Sulle stesse sono, comunque, fatte salve le eventuali variazioni
risultanti dai tipi di frazionamento all'uopo eventualmente necessari.
 
 
Art. 3
 
Fino alla emanazione del decreto di espropriazione i proprietari espropriandi hanno diritto di convenire,
con il Consorzio per lo Sviluppo industriale di Bari, la cessione volontaria per i rispettivi suoli per un
prezzo pari a quello innanzi indicato.
 
 
Art. 4
 
Decorso il termine di 30 gg. dalla data di notifica del presente decreto senza che i proprietari
espropriandi, abbiano manifestato per iscritto, intendimenti di cessione volontaria dei suoli o di
accettazione della indennità citate, si procederà al deposito di questa - con la decurtazione del 40%

1



prevista dall'art. 5/bis della L. 359/92 presso le Casse DD.PP. di Bari, con conseguente pronuncia
dall'espropriazione degli immobili in questione ed a richiedere alla competente Commissione Provinciale
Espropri di cui all'art. 16 della L. n. 865/71, la determ. della indennità definitiva di espropriazione e di
occupazione.
 
 
Art. 5
 
Il presente decreto sarà, a cura del Consorzio per lo Sviluppo industriale di Bari, notificato alle ditte
proprietarie nelle forme previste per gli atti processuali civili e pubblicato - per estratto - nel BUR.
 
Modugno, 03.05.2001
 
Il Dirigente del III Settore
Dott. Ing. Emilio Petraroli
________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
________________________
 
CONCORSI
 
 

2


